

ANEXO I
PREGÃO ELETRÔNICO - PEE 2024000004
PROPOSTA COMERCIAL

		Fornecedor		
		telefone		
		contato		
		e-mail		
Item	Quant	Titulos	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1000	CULINARIA BAIANA A NO RESTAURANTE DO SENAC PELOURINHO	R\$ 55,84	R\$ 55.840,00
2	1500	CONSERVAS DO MEU BRASIL COMPOTAS GELEIAS E ANTEPASTOS	R\$ 34,85	R\$ 52.275,00
3	1500	CAFE COM DESIGN A ARTE DE BEBER CAFÉ	R\$ 40,16	R\$ 60.240,00
4	1000	COMIDA E VINHO HARMONIZACAO ESSENCIAL	R\$ 16,95	R\$ 16.950,00
5	1500	JARDINAGEM PROFISSIONAL TECNICAS PARA O BOM CULTIVO DA TERRA	R\$ 23,82	R\$ 35.730,00
6	1500	AUTOCONHECIMENTO PARA SOBREVIVER NUM MUNDO EM TRANSFORMACAO O	R\$ 18,41	R\$ 27.615,00
7	2000	BASICO EM TESOOURARIA ROTINAS E PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS	R\$ 13,65	R\$ 27.300,00
8	1000	DESIGN INSTRUCIONAL PARA PROFESSORES	R\$ 23,72	R\$ 23.720,00
9	2000	TA NO FORNO RECEITAS DA CHEF CARLA PERNAMBUCO	R\$ 26,30	R\$ 52.600,00
10	2500	UNHAS CUIDADOS EMBELEZAMENTO MERCADO DE TRABALHO	R\$ 16,63	R\$ 41.575,00
11	3000	CORPO HUMANO ORGAOS SISTEMAS E FUNCIONAMENTO	R\$ 27,72	R\$ 83.160,00
12	1000	NA TRILHA DE MACUNÁIMA	R\$ 17,79	R\$ 17.790,00
13	15000	CRIANDO COM EMPATIA	R\$ 8,99	R\$ 134.850,00
14	15000	EDUCAÇÃO FINANCEIRA: COMO PLANEJAR, CONSUMIR, POUPAR E INVESTIR	R\$ 13,69	R\$ 205.350,00
15	500	SINCRONICIDADE	R\$ 30,22	R\$ 15.110,00
16	2000	FUNDAMENTOS DE DESENVOLVIMENTO WEB FRONT END	R\$ 16,72	R\$ 33.440,00
17	2000	DESENHISTA DE MAQUETE ELETRÔNICA	R\$ 14,53	R\$ 29.060,00
				R\$ 912.605,00

Obs.:

- 1)
Validade da Proposta: 90 dias;
- 2)
Condições de Pagamento: 25 dias após a entrega dos materiais.
- 3)
Prazo de entrega: 20 dias corridos após aprovação do plotter/boneco.
- 4) Dados da empresa que efetuará o faturamento: